
Број на слободни места по студиска програма
 за третиот уписен рок во учебната 2017/2018 година

	

	Студиска програма
	Државна квота
	Кофинансирање на студиите

	1. 
	Музичка теорија и педагогија
	1
	15

	2. 
	Композиција 
	2
	1

	3. 
	Музикологија
	2
	2

	4. 
	Етномузикологија
	2
	2

	5. 
	Пијано 
	0
	3

	6. 
	Хармоника 
	0
	3

	7. 
	Обоа 
	0
	1

	8. 
	Фагот 
	0
	1

	9. 
	Труба 
	0
	2

	10. 
	Хорна 
	1
	0

	11. 
	Тромбон 
	2
	1

	12. 
	Туба 
	1
	0

	13. 
	Удирачки инструменти
	0
	2

	14. 
	Виолина 
	0
	3

	15. 
	Виола 
	0
	1

	16. 
	Виолончело 
	1
	1

	17. 
	Контрабас 
	0
	1

	18. 
	Балетска педагогија - класичен балет
	0
	2

	19. 
	Балетска педагогија – современ танц
	0
	3

	20. 
	Саксофон – популарни жанрови
	0
	1

	21. 
	Удирачки инструменти – популарни жанрови
	0
	1

	
	
	12
	46



